๑๙+๑๐๐ - กม.๑๙+๓๐๐ (เงินกันเหล่ือมปี ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างงาน CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน 340 ตารางเมตร ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัตถ์ชัยธนาการโยธา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน 65,280.0๐ บาท (หกหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปรัชญา อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง